

---

## Pachet materiale intretinere

I.D.: 72524071

---

Data publicarii	25.08.22	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 957,98 RON - 957,98 RON

---

Descriere: Plasa sudata 8mm ECO 2 buc \* 294.12 lei = 588.24 lei PC 12X12ml 4 buc \* 71.43 lei = 285.71 lei Otel beton 8/6ml 4 buc \* 21.01 lei = 84.03 lei total pachet = 957.98 lei

---